ANGGARAN

Pasal I

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran
2025 semula Be{umlah Rp. 1.377.039.426,- (Satu milyar tiga
ratus tujuh puluh tuj uh juta tiga puluh Sembilan ribu empat
ratus dua puluh enam rupiah), bertambah/be+kurerag
sejumlah Rp. 38.889.974,- (Tiga Puluh Delapan Juta Delapan
Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Tujuh
Puluh Empat Rupiah) sehingga menjadi Rp. 1.415.929.400
(Satu Milyar Empat Ratus Lima Be1as Juta Sembilan Ratus
Dua Puluh Sembilan Ribu Empat Ratus Rupiah) dengn
rincian sebagai berikut:

1 Pendapatan Desa
a. Semula
b. Bertambah/berkurang

Jumlah Pendapatan setelah